
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w miejscowości Buków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024., 
poz. 320) 

Rada Gminy w Mogilanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym na terenie miejscowości Buków nadaje się nazwy według wykazu ulic 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr iV/30/2024 
Rady Gminy Mogilany 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz ulic na działkach prywatnych w miejscowości Buków 

L.p
. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie Buków 

1 Babiogórska 354/5 
2 Urocza 52/1 
3 Lawendowa 364/7 
4 Bajkowa 284/14 
5 Cedrowa 151/5 
6 Górska 105/5, 107/1 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4618



01 Babiogórska>

03 Lawendowa>

05 C
edrow

a>

04 Bajkowa>

<06 G
órska

02 U
rocza>

GISON projektowanie ulic i przenumerowania

0 200 400 m

Przebieg i nazewnictwo ulic prywatnych w miejscowości Buków w gminie Mogilany
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mogilany nr Nr IV/30/2024
z dnia 26.06.2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4618
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR iV/30/2024 RADY GMINY MOGILANY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Wykaz ulic na działkach prywatnych w miejscowości Buków
	Zalacznik 2


		2024-07-09T13:04:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




